Przychody segmentu (innym segmentom) 38 12 773 503 3 619 16 933 -

Koszty segmentu ogółem (472 281) (11 291) (1 532) (6 239) (16 667) (474 676)

Zysk/Strata ze sprzedaży (3 934) 7 027 (157) 2 096 265 4 767

Wynik na pozostałej dz. operacyjnej (790) (107) 1 841 47 190 801

Wynik na dz. finansowej (1 434) (299) 1 837 108 (162) 374

Wynik  (brutto) (6 158) 6 622 3 520 2 251 293 5 942

Podatek (621) (912) (716) (437) 27 (2 713)

Udział w wyniku finansowym jednostek
wycenianych metodą praw własności

-  -  -  -  -  -

Wynik segmentu (netto) (6 779) 5 710 2 804 1 814 320 3 229

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31.03.2015
(kwoty wyrażone są w tys. zł,  o ile nie podano inaczej)

Strona 31 z 58

7.5 Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym
Zgromadzeniu na dzień przekazania raportu.

Akcjonariusze
Akcje na

dzień
31.03.2015

% udział w
kapitale

zakładowym

Zmiana
%

Akcje na dzień
przekazania

poprzedniego
raportu okresowego

% udział w
kapitale

zakładowym na
dzień przekazania

poprzedniego
raportu

okresowego

Liczba głosów na
WZA na dzień

31.03.2015

% udział w liczbie
głosów na WZA na
dzień 31.03.2015

ALTUS TFI 1 653 629 10,86% -3,28% 1 709 678 12,26% 1 653 629 13,04%

IPOPEMA TFI S.A. 1 433 437 9,42% - 1 433 437 9,44% 1 433 437 11,30%

ING TFI 1 390 123 9,13% - 1 390 123 9,16% 1 390 123 10,96%

AXA OFE 891 992 5,86% - 891 992 5,88% 891 992 7,03%

Na dzień 31 marca 2015 Emperia Holding S.A. oraz Elpro Development S.A. (dawniej P1 Sp. z o.o.) posiadały łącznie
2 539 575 akcji Emperia Holding S.A.

W dniu 16 stycznia 2015 roku wprowadzonych zostało do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 43 976 akcji
zwykłych na okaziciela serii P Emitenta.  Szczegółowe informacje na ten temat znajdują się  w pkt. 6.2.11 a)

7.6 Zmiany w stanie posiadania akcji będących w posiadaniu Członków Zarządu oraz Rady
Nadzorczej

Członkowie Zarządu
Akcje na

dzień
31.03.2015

% udział w
kapitale

zakładowym
Zmiana %

Akcje na dzień
przekazania poprzedniego